Sum: £97 15s. 7d. Approved. 

21. ISSUES OF THE RAGLOTRY OF ENGLEFIELD 
And for  £32 received from  Cynwrig ap Roppert, rhaglaw  of  Englefield,  for  the 
farm  of  the said raglotry for  the terms of  Easter and Michaelmas falling  within 
this account.5 

Sum: £32 0s. Od. 

1 SC6 1186/21, m.ld. They were granted the farm  on 4 Jan. 1362 for  three years at £12 annually 
(ChRR,  p. 484). 

2 SC6 1186/21, m.2. Much of  the income from  Rhuddlan and some from  Caerwys and Bachegraig 
had been granted to Sir John de Byntre in 1353 (ChRR.  p. 77); Byntre had been constable of 
Rhuddlan since 1350 (ibid.). 

3 SC6 1186/21, m.2. They were granted the farm  on 30 September 1360 for  three years at 22 marks 
annually, (ChRR,  p. 12). 

4 SC6 1186/21, mm.2A, 2Ad. He was granted the farm  of  the sheriffdom  on 30 September 1360 for 
three years at £46 13s. 4d. annually; the grant included the office  of  constable of  Flint castle on 
condition that he appointed an Englishman as deputy-constable. On the same day, he was 
appointed to investigate infractions  of  the Statute of  Labourers (ChRR,  p. 409). 

5 SC6 1186/21, m.2d. He was granted the farm  for  three years at £64 annually on 30 September 
1360 (ChRR,  p. 409). But according to his account, the farm  of  the office  was £44, and it had been 
paid in full. 
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22. EXITUS ESCAETORIE DE ENGLEFELD' 
Et de 1 li. xij s. vj d. receptis de Ken' ap Bleth' ap Mad'a clerico Collectore 
reddituum terrarum escaetarum de Englefeld'  de exitibus earundem terrarum 
per tempus huiusb compoti. 

Summa: 1 li. xij s. vj d. probaturc 

23. ATTERMINATIONES FINIUM DIVERSORUM COMITATUS DE 
FLYNT' 

23.1 Et de x li. receptis de Johanne de Stoke in persolutionem cuiusdam finis 
1 li. pro terris et tenementis que fuerunt  Johannis le Mercer in Cestr' sibi venditis 
solvendi infra  v annos proxime sequentes ad festa  Pasche et Sancti Michelis 
equaliterd per litteras domini predictis6 locum tenenti et Camerario directas 
penes ipsum Camerarium remanentes dat' apud London' xiiij die Julij anno 
regni regis nunc xxxj. De quibus quidem 1 li. predictus Johannes de Stoke invenit 
securitatem per recognitionem1 in Scaccario Cestr' factam  xviij die Augusti anno 
xxxj supradicto videlicet pro terminis Pasche et Sancti Michelis infra  hunc 
compotum contingentibus hoc anno quinto et ultimo. 
23.2 Et de xj li. xv s. receptis de Johanne de Stoke et sociis suis in 
persolutionem cuiusdam finis  xlvij li. facti  coram predicto® locum tenente in 
sessione tenta die lune proxime ante festum  Sancti Gregorij pape anno regni 
regis nunch xxxiij atterminati ad solvendum infra  quatuor annos proxime 
sequentes ad festa  Pasche et Sancti Michelis equaliter1 videlicet pro eisdem 
terminis infra  hunc compotum contingentibus hoc anno iiijto et ultimo. 
23.3 Et de vj li. xiij s. iiij d. receptis de Burgensibus ville de Flynt' in 
persolutionem cuiusdam finis  1 marcarum facti  coram predictis locum tenente et 
Camerario apud Flynt' die lune proxime ante festum  Nativitatis Sancti Johannis 
Baptiste anno regni regis nund xxxj° pro confirmatione  carte sue et bundis dicte 
ville equitandis et in certo limitandis sibi atterminati ad solvendum infra  v annos 
proxime sequentes ad festa  Natalis domini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste